第六号様式（第五条）

開示決定等の期限の特例適用通知書

第     号
年  月  日

             様

千葉県知事          □印

     年  月  日付けの開示請求について、次のとおり千葉県情報公開条例第１４条の

規定を適用することとしたので通知します。

開示請求に係る行政
文書の件名又は内容

開示請求に係る行政
文書のうちの相当の
部分について開示決
定等をする期間

年   月   日から

年   月   日まで

開示請求に係る行政
文書のうち上記期間
内に開示決定等をす
る相当の部分

残りの行政文書につ
いて開示決定等をす
る期限

年   月   日

本条を適用する理由

担 当 課 （ 所 ）

電話番号（   ）  －

備      考